BARTHOLMI Veronensis episcopi Epistola ad Widonem et Solihoucum archiepiscopos.	963
— — — Ad Robertum archiepiscopum	ibi
— — — Ad omnes fideles.	967
HUBERTI abbatis Thibensis De vita reple apostolicae Diakologram Libri V.	970
Liber de diversis ordinibus et professi- nibus quae sunt in ecclesia.	1028
VITULAMI Praemonstratensis Harmonia, si- ve tractatus de libero arbitrio et gra- tia.	1075
ABAILARDI (Petri) Rithmus de Trinitate.	1092
WIPORIS Proverbia ad Henricum Conradi Imp. Rithm.	1096
IOSSENI episcopi Sassenponensis Exposi- tio Symboli et Orationis dominicae.	1101
PETRI generabilis abbatis Cluniacensis Libri II adversus nefariorum sectam Sa- racenorum.	1120
HEGOSII archiep. Rothomagensis Tracta- tus de memoria.	1187
— Super fide catholicam et oratione do- minica.	1212
— Epistola ad Innocentium papam II.	1236
HILDEBRANDI (magistri) Lihellus de Con- templatione.	1237
LIBELLUS adversus errores Alberonis sac. Merkenis.	1251
OBERSI (Nic.) episcopi Leoricensis Li- ber de Antichristo et eius ministris.	1271
CLEMENTIS papae VI Epistola ad Rayne- riumi de Waselio.	1345
TRENGAE inter Ceechum Golini, et Hde- brandum de filii Ursi comitem Palati- num.	ibi
UASMI papae VI Epistola ad populum et officiales.	1349
— — — Ad Raynerium de Baschio.	1450
CLEMENTIS papae VII Dispensatio matri- monii pro Guichardo de Baschio.	1451
MENGUE DE BOUCHEY (Joannis le) miti- llis Turonensis Instrumentum.	1452
TRENGAE seu guerrarium abstinentiae in- ter regem Franc. Ludovicum XI et Henricum VI Angliae regem, ad cent- num annos tractatiae.	1462
18-22. SIMMONDI (Iac.) Opera varia, nunc primum collecta ex ipsius schedis emendatione, no- tis posthumis, epistolis, et opusculis aliqui- bus auctiora; — Venetis, ex typographia Bartholomaei Tavarina, 1728, tom. 5, in-fol.	
Tom. I.	
ETENSI Caesariensis episcopi Opuseu- lo XIV.	1
MARCELLINI et FAUSTINI Libellus preeum.	137
BEVINI Palestini Liber de fide.	159

SIMONII Notae in XL Sermones varios a. Augustini.	195
Opuscula dogmatica veterum quinque scriptorum: Leposi presbyteri Libel- lus emendationis, pag. 203 — CARACOLI Carthag. Epistola, 212 — Breviarium fidelis adversus Arriones, 223 — ISACE ex Iudea liber Idri, 239 — VICTOIAINI Afri Liber contra Manichaeos; item de principio diei 243.	
Noititia provinciarum et civilium Afri- cae.	257
Praedesitnatus.	269
S. VALERIANI episcopi Cemeliensts Ho- miliae XX.	245
Appendix codicis Theodosiani.	403
Epistolae aliquot veterum Concil. et Pont. Rom.	419
SIBONII Apollinaris Opera.	465
Exsooni Opera.	801

## Tom. II.